
 
 
WPM.271.54.2020 

Wojkowice, 6 października 2020 r. 
 
 
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja oświetlenia parkowego w Wojkowicach” 

 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej: pzp) 
przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), które wpłynęły 
do Zamawiającego w prowadzonym przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Modernizacja  
oświetlenia parkowego w Wojkowicach” wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie dokonując modyfikacji 
treści SIWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zapisu odnoszącego się do oprawy parkowej – Projekt budowlano-wykonawczy.  
Cyt.: Wygląd, styl i wielkość oprawy podobny do rysunków zamieszczonych poniżej. 
Prosimy o jednoznaczne wskazanie dopuszczalnej tolerancji wymiarów opraw parkowych pod warunkiem 
zachowania proporcji oraz kształtu. Zapis w obecnej formie jest nieprecyzyjny i może skutkować 
nierównym traktowaniem wykonawców. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza tolerancję względem wymiarów opraw parkowych +/- 5%  pod warunkiem 
zachowania proporcji oraz kształtu. 
 
Pytanie nr 2 
Czy jeśli chodzi o dokumentację techniczną to w zakresie ofert dla obu przetargów powinna być tylko 
dokumentacja powykonawcza? 
Odpowiedź: 
W zakresie zadania jest sporządzenie dokumentacji powykonawczej wraz z kompletem pomiarów. Przy 
czym zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał przedmiotowych pomiarów przed przystąpieniem 
do prac na istniejącej infrastrukturze jak i po ich zakończeniu. 
 
Pytanie nr 3 
Jeśli chodzi o drugi przetarg na modernizację oświetlenia parkowego WPM.271.54.2020 to z przedmiaru 
wynika że ogranicza się tylko do prac na samych słupach oświetleniowych.  
Z jakich szafek oświetleniowych są zasilane oprawy oświetleniowe na słupach. podlegające wymianie? 
Odpowiedź: 
Przedmiotowa szafa znajduje się na projekcie PZT – załącznik mapowy – w załączniku nr 8 do SIWZ. 
 
Dodatkowo, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie zmiany terminów: 

1) Termin składania ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 12 października 2020 r. 
godzina: 11:00 

2) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 12 października 2020 r. 
godzina: 11:30 

Modyfikacje wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

        BURMISTRZ 
          (-) mgr Tomasz Szczerba 


